TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van:

Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curator:

Aluminium Delfzijl B.V. tevens h.o.d.n. Aldel

F18/13/468

30 december 2013
mr. P. Molema
mrs. M.J. Ubbens en E. Eshuis

Betrekking hebbend op verslag nr.: 1 t/m 29
Datum laatste afschrift: 16 november 2020
A. |BATEN subtot. incl. BTW  |mutaties totaal af te dragen BTW
1. _|aangetroffen middelen
kas € - € € - € -
bank € 173.538,44 | € € 173.538,44 | € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengst verkopen (Eneco),
na 1 maart 2014 € 470.260,54 | € € 470.260,54 | € 24.383,78
opbrengst vuistpandrecht € 36.708,98 | € € 36.708,98 | € 6.370,98
Af: rechten derden € (163.150,00)| € € (163.150,00)| € -
opbrengst bodemzaken (incl.
aandeel stangen) € 952.482,50 | € € 952.482,50 | € -
kosten i.v.m. verkoop € (2.000,00)| € € (2.000,00)| € -
verkoop emissierechten € 1.526.837,29 | € € 1.526.837,29 | € -
kosten i.v.m. verkoop € (109.872,60)| € € (109.872,60)| € -19.068,80
verkoop erfpachtrecht € 17.725.465,00 | € € 17.725.465,00
Af: rechten derden €  (17.725.465,00)| € € (17.725.465,00)
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € 2.273.429,75 | € € 2.273.429,75 | € -
Af: rechten derden (ABN) £ (2.273.429,75)| € € (2.273.429,75)| € -
boedeldebiteuren € 6.821.430,01 | € € 6.821.430,01 | € 147.689,67
Af. (exploitatie)kosten € (2.825.573,28)| € € (2.825.573,28)| € -458.725,42
Af: rechten derden Eneco € (1.933.882,58)| € € (1.933.882,58)
Af: rechten derden Lassan
(incl. voorgeschoten kosten) | € (1.546.639,29)| € € (1.546.639,29)
Af: BTW in voorgeschoten
kosten € (54.628,05)| € € (54.628,05)| € -54.628,05
4.  |overige baten
Restitutie UWV € 692.746,05 | € € 692.746,05 | € -
Terugbetaling Eneco € 193.365,38 | € € 193.365,38 | € -
Terugbetaling RBS € 244.757,22 | € € 244.757,22 | € -
boedelbijdrage Eneco,
verkoop gereed product en
verbruik grondstoffen € 115.366,43 | € € 115.366,43 | € -
Boedelbijdrage verkoop
erfpachtrecht € 30.000,00 | € € 30.000,00 | € -
Boedelbijdrage incasso
debiteuren € 156.498,98 | € € 156.498,98 | € -
restitutie Post.nl € 705,00 | € € 705,00 | € 122,36
restitutie Siemens € 3.025,00 | € € 3.025,00 | € 525,00
restitutie WA Hienfeld € 1.951,61 | € € 1.951,61 | € -
rente € 69.275,35 | € € 69.275,35 | € -
5. |totaal € 4.853.202,98 | € € 4.853.202,98 | € -353.330,48




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG (vervolg)

In het faillissement van: Aluminium Delfzijl B.V. tevens h.o.d.n. Aldel

Faillissementsnummer: F18/13/468

Datum uitspraak: 30 december 2013

Rechter-commissaris: mr. P. Molema

Curator: mrs. M.J. Ubbens en E. Eshuis

Betrekking hebbend op verslag nr.: 1 t/m 29

Datum laatste afschrift: 16 november 2020
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW  |mutaties totaal BTW
Salaris curator € 794.064,51 € 794.064,51 | € 137.812,85
Notariskosten € 17.844,91 | € - € 17.844,91 | € 3.097,05
Kosten onderzoek
administratie € 64.203,85 | € - € 64.203,85 | € 11.142,82
Kosten salarisadministratie | € 14.597,45 | € - € 14.5697,45 | € 2.533,44
Conserveringskosten maart
en april 2014 € - € - € - € -
Instandhoudingskosten (ICT,
transport, vertalingen etc.) € 37.164,90 | € - € 37.164,90 | € 3.993,13
Kosten Freshfields € 7.832,35 | € - € 7.832,35 | € 1.359,33
Kosten Kema € 6.116,55 | € - € 6.116,55 | € 1.061,55
Curatorenverzekering € 154,00 | € - € 154,00
Kosten i.v.m. emmisierechten| € 1.207,68 | € - € 1.207,68 | € 209,60
Betaling inzake "Vossenberg" | € 517.083,85 | € - € 517.083,85 | € 89.405,65
Proceskostenveroordeling
inzake "Vossenberg" € 19.547,00 | € - |€ 19.547,00 | € -
Kosten deurwaarder € 485,79 | € - € 485,79 | € 84,31
Griffierecht € 1.596,00 | € - € 1.596,00 | € -
Reis -en verblijfskosten € 8.389,84 | € - € 8.389,84 | € 1.456,09
RDW € 126,00 | € - € 126,00 | € -
Kosten NRG € 3.525,55 | € - € 3.525,55 | € 611,87
Procureurskosten € 486,42 | € - € 486,42
Advieskosten Stibbe € 106.047,28 | € - € 106.047,28 | € 18.068,73
Advieskosten Verstijlen € 3.968,80 | € - € 3.968,80 | € 688,80
Verzekeringen € 2.532,68 | € - |€ 2.532,68 | € -

6. |totaal € 1.606.975,41 | € - € 1.606.97541 | € 271.525,22
THANS NOG

C. |BESCHIKBAAR
totaal A € 4.853.202,98 | € - € 4.853.202,98
totaal B € 1.606.975,41 | € - € 1.606.975,41

7. saldo boedelrekening € 3.246.227,57




